Dominus Jacobus Groij olim canonicus #ecclesie# sancti Pauli Leodiensis pronunc canonicus Leodiensis hereditarium censum XVI aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete cesaris vel monete regis Francie vel alterius pagamenti (dg: eiusdem v) eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex domo lapidea area et orto quondam Johannis Dicbier sitis in Busco ad forum juxta domum et aream domini quondam Arnoldi Dicbier militis atque de et ex omnibus cameris et domibus cum suis fundis sitis in Busco in viculo tendente a foro predicto ad vicum scriniparorum inter hereditatem Jacobi de Hedel ex uno et inter portam fratrum minorum ibidem ex alio necnon de et ex domo et area dicti quondam domini Arnoldi Dicbier sita ibidem inter dictam domum lapideam ex uno et inter dictam hereditatem dicti Jacobi de Hedel ex alio quem censum dictus dominus Jacobus Groij erga Heijmericum Groij suum fratrem acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Heijmerico Groij suo fratri cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus et Rover datum sexta post Barnabe.

BP 1183 f 335r 05 ma 05-01-1405.

Vooroemde Heijmericus Groij droeg voornoemde cijns over aan Henricus Dicbier heer van Mierlo.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Heijmericus dictum censum hereditarie supportavit (dg: dicto) Henrico Dicbier domino de Mijerle cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Spina datum in vigilia epiphanije.

BP 1183 f 335r 06 vr 13-06-1404.

Goeswinus Steenwech, Heijmericus Groij en Johannes van Best droegen over aan Willelmus van Dijechden, Johannes Borchgreve, Rodolphus Kuijst en Johannes Quappe 113 nieuwe Gelderse gulden, aan voornoemde Goeswinus, tbv hem en voornoemde Heijmericus en Johannes van Best, beloofd.

Goeswinus Steenwech Heijmericus Groij et Johannes de Best centum et XIII novos Gelre gulden promissos dicto Goeswino ad opus sui et ad opus dictorum Heijmerici et Johannis de Best prout in litteris legitime supportaverunt Willelmo de Dijechden Johanni Borchgreve Rodolpho Kuijst et Johanni Quappe cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1183 f 335r 07 vr 13-06-1404.

Gerlacus van Erpe zvw Lucas maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 45 nieuwe Gelderse gulden, aan hem verkocht door Henricus van Werthuzen.

Gerlacus de Erpe filius quondam Luce hereditarium censum (dg: XLV) XLV novorum (dg: gul) Gelre gulden venditum sibi ab Henrico de Werthuzen